CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de São João da Ponte - MG, no uso de suas atribuições legais,

homologa o julgamento do Pregoeiro ao Edital de Licitação nº 053/2022 – Processo Licitatório

Nº 080/2022 – Pregão Eletrônico n° 034/2022, que tem como objeto o Registro de Preços para

futura e eventual contratação de microempresas e/ou empresas de pequeno porte e /ou

equiparadas na forma da lei LC 123/2006 para fornecimento de fogos de artifícios incluindo

a prestação de serviço de show pirotécnico, para abrilhantar os eventos realizados pelo

Poder Público, tais como as festas populares e tradicionais que compõe o calendário de

eventos oficiais deste Município, conforme consta no Termo de Referência– Anexo I, e em

observância ao descrito nas especificações técnicas, pelo prazo de 12 (doze) meses, a

empresa ELCIO DE CARVALHO SILVA, inscrita no CNPJ sob o nº: 06.031.178/0001-86
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$203.459,00 (DUZENTOS E TRÊS MIL E QUATROCENTOS

E CINQUENTA E NOVE REAIS). Publique-se o resultado para conhecimento público.

Prefeitura Municipal de São João da Ponte, 24 de Novembro de 2022.

Danilo Wagner Veloso

Prefeito Municipal